
Vimperský cyklokros TBC série 

 neděle 24. 11. 2024 

Prezence 
V místě konání akce 24. 11. od 9 hodin. Ukončení prezence 30 minut před startem jednotlivých 
kategorií! 

Kategorie 

Dle pravidel TBC cyklokrosové série: 

• odrážedla dívky (2021–2022) 

• odrážedla chlapci (2021–2022) 

• kola dívky (2019–2020) 

• kola chlapci (2019–2020) 

• kola dívky (2017–2018) 

• kola chlapci (2017–2018) 

• kola dívky (2015–2016) 

• kola chlapci (2015–2016) 

• mladší žákyně (2013–2014) 

• mladší žáci (2013–2014) 

• starší žákyně (2011–2012) 

• starší žáci (2011–2012) 

• kadetky (2009–2010) 

• kadeti (2009–2010) 

• juniorky (2007–2008) 

• junioři (2007–2008) 

• ženy (2006 a starší) 

• muži A (ročník 2004–1995), B (1994–1985), C (1984–1975), D (1974 a starší) 

Parkoviště 

Na vyznačených místech dle pokynů pořadatelů. Podél areálu Vodník. 

Týmové stany 

Na vyznačených místech dle pokynů pořadatelů. 



Startovní čísla 

Výdej v místě startu od 9 hodin (max. 30 minut před startem jednotlivých kategorií!) a ukončen ve 
13:30 hodin. 

Starty 

• 10:00 hodin děti 

• 13:00 hodin ženy, muži OPEN, muži E, juniorky, kadetky, kadeti 

• 14:00 hodin muži + junioři. 

Neutralizace 

V případě defektu není neutrální okruh, depo bude zřízeno 

Startovné 

Dle pravidel TBC cyklokrosové série: 

• Muži A, B, C, D, Junioři: registrovaní 350 Kč / příchozí 500 Kč 

• Kadeti, kadetky, juniorky, ženy: registrovaní 350 Kč / příchozí 500 Kč 

• Mladší a starší žáci: registrovaní 200 Kč / příchozí 300 Kč 

• Děti rok nar. 2014 a mladší: registrovaní 150 Kč / příchozí 250 Kč 

• Odrážedla: registrovaní 100 Kč / příchozí 150 Kč 

Řazení na startu 

Dle pravidel TBC cyklokrosové série. 

Předpis 

Závodí se dle pravidel TBC série 2024 a tohoto rozpisu. Kromě hlavního závodu muži + junioři 
(pouze cyklokrosové kolo), je start možný podle pravidel TBC série i na MTB strojích. Každý 
závodník jede na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé, ani jimi 
způsobené. Startující i po dojetí o jeden okruh nebudou odvoláváni. Rozhodující je počet ujetých 
okruhů a pořadí v kategorii. Při menším počtu startujících v dětských kategoriích se sloučí starty 
chlapců a dívek stejného věku. V kategoriích do 17 let je možný start se staršími závodníky. 

Ceny 

Obdrží první tři v každé kategorii. Podle možností pořadatele. 

Vyhlášení 

Dětské kategorie do 30 minut po dojetí kategorie žáků 12–13 let, ostatní kategorie do 30 minut po 
ukončení závodu. Ve Vimperku proběhne též závěrečné vyhlášení dětských kategorií TBC série a 
proto bude též hromadné vyhlášení těchto kategorií v restauraci Vodník. Čas vyhlásí na místě ředitel 
TBC Petr Zikmund. 


